
1

Malá olympiáda v anglickém jazyce

Angličtináři "změřili své síly"... :)

Konverzační soutěž v anglickém jazyce pro 3.- 5. ročník, která proběhla v polovině měsíce března, prověřila
znalosti našich nejmladších angličtinářů. Všichni účastníci tohoto užšího kola zkušební komisi předvedli, že
jim anglický jazyk vůbec není cizí a že je baví. Níže uvádíme všechny úspěšné žáky jednotlivých ročníků,
kteří si zaslouží uznání za jejich výborné znalosti, a přejeme jim spoustu radosti při dalším studiu.

3. ročník:
1. František Škoda
 2. Jiří Novák
3. Vojtěch Tůma 
4. Adam Bachel  
5. Jaroslav Vaněk  
6. Matěj Kopeček 
7. Petr Kočí
8. Daniel Kratochvíl 
9. Sára Zemanová 
10. Lucie Hochmannová 
11. Martina Jakubcová

4. ročník:
1. Petr Vican 

2. David Novák  
3. Lukáš Novák 

4. Natálie Leitkepová  
5. Filip Straka  

6. Jakub Haluza  
7. Tereza Navrátilová  

8. Adéla Šudomová

5. ročník:
1. Martin Uchytil
2. Adéla Pacalová,
    Lukáš Mareš 
3. Karolína Kadlecová 
4. Filip Jelínek
5. Pavel Urbanec
6. Josef Vaněk
7. Kristýna Hájková

Malá školní olympiáda v anglickém jazyce


